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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ ONE WORLD - ONE GAME. PLATINUM. 2021/22

КОМПЛЕКТАЦИЯ

КОРОБКА :: 16 ПАКЕТОВ

•	 One World - One Game :: Основная серия КХЛ
•	 One World - One Game :: Автограф КХЛ

•	 Атрибуты игры КХЛ :: Фрагмент игровой формы + Автограф
•	 Атрибуты игры КХЛ :: Фрагмент игровой формы + Фрагмент игровой 

клюшки + Автограф
•	 Атрибуты игры КХЛ :: Буква нашивки 

фамилии на игровой форме
•	 Атрибуты игры КХЛ :: Фрагмент игровой 

клюшки
•	 Атрибуты игры КХЛ :: Фрагмент игровой 

клюшки + Автограф

•	 Карта увеличенного размера :: Нашивка 
номера/логотипа на игровой форме КХЛ + 
Автограф (одна на четыри коробки)

•	 One World - One Game :: Автограф ЖХЛ

КОРОБКА :: 20 ПАКЕТОВ

•	 One World - One Game :: Основная серия КХЛ
•	 One World - One Game :: Автограф КХЛ

•	 Атрибуты игры КХЛ :: Фрагмент игровой формы
•	 Атрибуты игры КХЛ :: Фрагмент игровой формы + Автограф
•	 Атрибуты игры КХЛ :: Фрагмент нашивки логотипа на игровой форме
•	 Атрибуты игры КХЛ :: Нашивка логотипа КХЛ на игровой форме
•	 Атрибуты игры КХЛ :: Буква нашивки фамилии на игровой форме + 

Фрагмент игровой клюшки + Автограф
•	 Атрибуты игры КХЛ :: Фрагмент игровой клюшки + Автограф
•	 Атрибуты игры КХЛ :: Фрагмент игровой клюшки с именем
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ONE WORLD – ONE GAME
:: ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ

ONE-001 Адам Рейдеборн 36 Вратарь ЦСК

ONE-002 Ларс Юханссон 31 Вратарь ЦСК

ONE-003 Джон Гилмор 3 Защитник ЦСК

ONE-004 Клас Дальбек 6 Защитник ЦСК

ONE-005 Даррен Диц 44 Защитник ЦСК

ONE-006 Мэт Робинсон 37 Защитник ЦСК

ONE-007 Линден Вей 19 Нападающий ЦСК

ONE-008 Марио Кемпе 23 Нападающий ЦСК

ONE-009 Янник Хансен 12 Нападающий ЦСК

ONE-010 Юхо Олкинуора 45 Вратарь ММГ

ONE-011 Филип Хольм 25 Защитник ММГ

ONE-012 Джош Карри 6 Нападающий ММГ

ONE-013 Брендэн Лайпсик 81 Нападающий ММГ

ONE-014 Юхо Ламмикко 90 Нападающий ММГ

ONE-015 Филипп Майе 61 Нападающий ММГ

ONE-016 Андрей Нестрашил 21 Нападающий ММГ

ONE-017 Деннис Расмуссен 40 Нападающий ММГ

ONE-018 Мэтт Эллисон 21 Нападающий ММГ

ONE-019 Роман Вилл 35 Вратарь ТРК

ONE-020 Ник Бэйлен 55 Защитник ТРК

ONE-021 Ессе Виртанен 51 Защитник ТРК

ONE-022 Лоуренс Пилут 20 Защитник ТРК

ONE-023 Томаш Гика 38 Нападающий ТРК

ONE-024 Эндрю Кейлоф 91 Нападающий ТРК

ONE-025 Тему Пулккинен 6 Нападающий ТРК

ONE-026 Лукаш Седлак 11 Нападающий ТРК

ONE-027 Райан Стоа 34 Нападающий ТРК

ONE-028 Магнус Хелльберг 45 Вратарь СКА

ONE-029 Лукас Бенгтссон 32 Защитник СКА

ONE-030 Микко Лехтонен 46 Защитник СКА

ONE-031 Степан Фальковский 77 Защитник СКА

ONE-032 Оскар Фантенберг 7 Защитник СКА

ONE-033 Патрик Херсли 6 Защитник СКА

ONE-034 Йоонас Кемппайнен 23 Нападающий СКА

ONE-035 Леонид Комаров 74 Нападающий СКА

ONE-036 Ярно Коскиранта 4 Нападающий СКА

ONE-037 Юха Метсола 77 Вратарь СЮЛ

ONE-038 Филип Ларсен 36 Защитник СЮЛ

ONE-039 Маркус Гранлунд 60 Нападающий СЮЛ

ONE-040 Сакари Маннинен 65 Нападающий СЮЛ

ONE-041 Линус Умарк 67 Нападающий СЮЛ

ONE-042 Тему Хартикайнен 70 Нападающий СЮЛ

ONE-043 Миика Койвисто 52 Защитник ДИН
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ ONE WORLD - ONE GAME. PLATINUM. 2021/22

ONE-044 Юусо Хиетанен 17 Защитник ДИН

ONE-045 Антон Ведин 85 Нападающий ДИН

ONE-046 Патрик Закриссон 19 Нападающий ДИН

ONE-047 Микс Индрашис 70 Нападающий ДИН

ONE-048 Оскар Линдберг 24 Нападающий ДИН

ONE-049 Эрик О'Делл 19 Нападающий ДИН

ONE-050 Сакари Салминен 53 Нападающий ДИН

ONE-051 Дмитрий Яшкин 23 Нападающий ДИН

ONE-052 Шимон Грубец 11 Вратарь АВГ

ONE-053 Оливер Каски 67 Защитник АВГ

ONE-054 Вилле Покка 22 Защитник АВГ

ONE-055 Коди Франсон 4 Защитник АВГ

ONE-056 Свен Андригетто 86 Нападающий АВГ

ONE-057 Рид Буше 48 Нападающий АВГ

ONE-058 Крис Верстиг 3 Нападающий АВГ

ONE-059 Корбэн Найт 9 Нападающий АВГ

ONE-060 Петер Цегларик 34 Нападающий АВГ

ONE-061 Юлиус Гудачек 33 Вратарь СПР

ONE-062 Вилле Лаюнен 47 Защитник СПР

ONE-063 Эмиль Юсе 3 Защитник СПР

ONE-064 Мартин Бакош 83 Нападающий СПР

ONE-065 Робин Ганзл 78 Нападающий СПР

ONE-066 Каспарс Даугавиньш 16 Нападающий СПР

ONE-067 Мартиньш Карсумс 15 Нападающий СПР

ONE-068 Йори Лехтеря 21 Нападающий СПР

ONE-069 Лукаш Радил 69 Нападающий СПР

ONE-070 Микаэль Викстранд 6 Защитник АКБ

ONE-071 Стивен Кэмпфер 20 Защитник АКБ

ONE-072 Пол Постма 4 Защитник АКБ

ONE-073 Кристиан Хенкель 18 Защитник АКБ

ONE-074 Джастин Азеведо 51 Нападающий АКБ

ONE-075 Патрис Кормье 28 Нападающий АКБ

ONE-076 Харри Песонен 81 Нападающий АКБ

ONE-077 Иржи Секач 92 Нападающий АКБ

ONE-078 Джордан Уил 19 Нападающий АКБ

ONE-079 Янис Калниньш 98 Вратарь ЙОК

ONE-080 Алекс Грант 51 Защитник ЙОК

ONE-081 Томми Кивистё 4 Защитник ЙОК

ONE-082 Якуб Крейчик 36 Защитник ЙОК

ONE-083 Оливер Лауридсен 7 Защитник ЙОК

ONE-084 Виктор Лёв 50 Защитник ЙОК

ONE-085 Сами Лепистё 18 Защитник ЙОК

ONE-086 Давид Скленичка 90 Защитник ЙОК

ONE-087 Марко Анттила 12 Нападающий ЙОК

ONE-088 Никлас Енсен 71 Нападающий ЙОК

ONE-089 Хенри Иконен 48 Нападающий ЙОК

ONE-090 Ессе Йоэнсуу 6 Нападающий ЙОК

ONE-091 Саку Мяеналанен 80 Нападающий ЙОК

ONE-092 Джон Норман 37 Нападающий ЙОК
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ONE-093 Брайан О'Нилл 21 Нападающий ЙОК

ONE-094 Антти Пильстрём 41 Нападающий ЙОК

ONE-095 Петер Регин 93 Нападающий ЙОК

ONE-096 Эли Толванен 20 Нападающий ЙОК

ONE-097 Доминик Фурх 38 Вратарь СЕВ

ONE-098 Робин Пресс 19 Защитник СЕВ

ONE-099 Адам Лишка 23 Нападающий СЕВ

ONE-100 Йоонас Няттинен 14 Нападающий СЕВ

ONE-101 Роберт Рооба 11 Нападающий СЕВ

ONE-102 Эдвард Паскуале 80 Вратарь ЛОК

ONE-103 Атте Охтамаа 52 Защитник ЛОК

ONE-104 Брэндон Козун 15 Нападающий ЛОК

ONE-105 Андре Петерссон 20 Нападающий ЛОК

ONE-106 Магнус Пяярви-Свенссон 9 Нападающий ЛОК

ONE-107 Дэнни Тэйлор 30 Вратарь ДМН

ONE-108 Юнас Энрот 1 Вратарь ДМН

ONE-109 Адам Альмквист 28 Защитник ДМН

ONE-110 Бреннан Менелл 27 Защитник ДМН

ONE-111 Патрик Уиркош 28 Защитник ДМН

ONE-112 Тэйлор Бек 88 Нападающий ДМН

ONE-113 Роб Клинкхаммер 12 Нападающий ДМН

ONE-114 Райан Спунер 51 Нападающий ДМН

ONE-115 Маттиас Теденбю 21 Нападающий ДМН

ONE-116 Харри Сятери 29 Вратарь СИБ

ONE-117 Юрки Йокипакка 23 Защитник СИБ

ONE-118 Тревор Мёрфи 8 Защитник СИБ

ONE-119 Михал Чайковски 65 Защитник СИБ

ONE-120 Жильбер Брюле 41 Нападающий СИБ

ONE-121 Юкка Пельтола 81 Нападающий СИБ

ONE-122 Юусо Пуустинен 71 Нападающий СИБ

ONE-123 Микаэль Руохомаа 13 Нападающий СИБ

ONE-124 Ник Шор 37 Нападающий СИБ

ONE-125 Лукаш Клок 13 Защитник НХК

ONE-126 Рональд Кнот 3 Защитник НХК

ONE-127 Райан Мёрфи 42 Защитник НХК

ONE-128 Либор Гудачек 79 Нападающий НХК

ONE-129 Дэн Секстон 42 Нападающий НХК

ONE-130 Йонас Энлунд 25 Нападающий НХК

ONE-131 Хенрик Карлссон 1 Вратарь БАР

ONE-132 Виктор Сведберг 58 Защитник БАР

ONE-133 Дастин Бойд 41 Нападающий БАР

ONE-134 Линус Виделль 55 Нападающий БАР

ONE-135 Кёртис Волк 14 Нападающий БАР

ONE-136 Мэттью Фрэттин 39 Нападающий БАР

ONE-137 Андерс Линдбек 39 Вратарь ТОР

ONE-138 Чарлз Геноуэй 5 Защитник ТОР

ONE-139 Крис Уайдмэн 6 Защитник ТОР

ONE-140 Филип Хольм 52 Защитник ТОР

ONE-141 Андрей Белевич 93 Нападающий ТОР
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ONE-142 Эндрю Кейлоф 91 Нападающий ТОР

ONE-143 Энди Миле 51 Нападающий ТОР

ONE-144 Роберт Саболич 55 Нападающий ТОР

ONE-145 Джордан Шрёдер 10 Нападающий ТОР

ONE-146 Якуб Коварж 21 Вратарь АВТ

ONE-147 Джесси Блэкер 9 Защитник АВТ

ONE-148 Корбиниан Хольцер 7 Защитник АВТ

ONE-149 Стефан Да Коста 77 Нападающий АВТ

ONE-150 Найджел Доус 9 Нападающий АВТ

ONE-151 Брукс Мэйсек 17 Нападающий АВТ

ONE-152 Франсис Паре 19 Нападающий АВТ

ONE-153 Джефф Плэтт 16 Нападающий АВТ

ONE-154 Питер Холланд 22 Нападающий АВТ

ONE-155 Марек Лангхамер 94 Вратарь АМР

ONE-156 Михал Йордан 47 Защитник АМР

ONE-157 Доминик Машин 27 Защитник АМР

ONE-158 Гинек Зогорна 20 Нападающий АМР

ONE-159 Томаш Зогорна 80 Нападающий АМР

ONE-160 Йони Ортио 31 Вратарь ВИТ

ONE-161 Якуб Ержабек 5 Защитник ВИТ

ONE-162 Валттери Кемиляйнен 13 Защитник ВИТ

ONE-163 Линус Хультстрём 34 Защитник ВИТ

ONE-164 Миро Аалтонен 55 Нападающий ВИТ

ONE-165 Джастин Дэнфорт 17 Нападающий ВИТ

ONE-166 Иван Кульбаков 35 Вратарь СОЧ

ONE-167 Давид Рундблад 7 Защитник СОЧ

ONE-168 Янис Якс 72 Защитник СОЧ

ONE-169 Шон Коллинз 81 Нападающий СОЧ

ONE-170 Роберт Росен 87 Нападающий СОЧ

ONE-171 Мальте Стрёмвалль 88 Нападающий СОЧ

ONE-172 Якуб Седлачек 36 Вратарь ДРГ

ONE-173 Нериюс Алишаускас 4 Защитник ДРГ

ONE-174 Кристапс Зиле 7 Защитник ДРГ

ONE-175 Кристапс Сотниекс 11 Защитник ДРГ

ONE-176 Оскарс Цибульскис 27 Защитник ДРГ

ONE-177 Лаурис Дарзиньш 10 Нападающий ДРГ

ONE-178 Андрис Джериньш 25 Нападающий ДРГ

ONE-179 Гинтс Мейя 87 Нападающий ДРГ

ONE-180 Микелис Редлихс 19 Нападающий ДРГ

ONE-181 Шон Лалонд 9 Защитник АДМ

ONE-182 Войтех Мозик 27 Защитник АДМ

ONE-183 Либор Шулак 73 Защитник АДМ

ONE-184 Джош Кестнер 61 Нападающий АДМ

ONE-185 Войтех Полак 63 Нападающий АДМ

ONE-186 Томи Кархунен 33 Вратарь    КРС

ONE-187 Райан Спроул 5 Защитник КРС

ONE-188 Джейк Челиос 7 Защитник КРС

ONE-189 Брэндон Ип 18 Нападающий КРС

ONE-190 Лукас Локхарт 20 Нападающий КРС

ONE-191 Спенсер Фу 15 Нападающий КРС
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нумерация

ONE-A01 Ларс Юханссон 31 Вратарь ЦСК 11

ONE-A02 Джон Гилмор 3 Защитник ЦСК 11

ONE-A03 Мэт Робинсон 37 Защитник ЦСК 11

ONE-A04 Линден Вей 19 Нападающий ЦСК 11

ONE-A05 Марио Кемпе 23 Нападающий ЦСК 11

ONE-A06 Янник Хансен 12 Нападающий ЦСК 11

ONE-A07 Юхо Олкинуора 45 Вратарь ММГ 11

ONE-A08 Деннис Расмуссен 40 Нападающий ММГ 11

ONE-A09 Мэтт Эллисон 21 Нападающий ММГ 11

ONE-A10 Ян Коварж 43 Нападающий ММГ 11

ONE-A11 Брендэн Лайпсик 81 Нападающий ММГ 11

ONE-A12 Юхо Ламмикко 90 Нападающий ММГ 11

ONE-A13 Роман Вилл 35 Вратарь ТРК 11

ONE-A14 Ник Бэйлен 55 Защитник ТРК 11

ONE-A15 Лоуренс Пилут 20 Защитник ТРК 11

ONE-A16 Томаш Гика 38 Нападающий ТРК 11

ONE-A17 Тему Пулккинен 6 Нападающий ТРК 11

ONE-A18 Лукаш Седлак 11 Нападающий ТРК 11

ONE-A19 Магнус Хелльберг 45 Вратарь СКА 11

ONE-A20 Микко Лехтонен 46 Защитник СКА 11

ONE-A21 Степан Фальковский 77 Защитник СКА 11

ONE-A22 Оскар Фантенберг 7 Защитник СКА 11

ONE-A23 Йоонас Кемппайнен 23 Нападающий СКА 11

ONE-A24 Леонид Комаров 74 Нападающий СКА 11

ONE-A25 Юха Метсола 77 Вратарь СЮЛ 11

ONE-A26 Филип Ларсен 36 Защитник СЮЛ 11

ONE-A27 Маркус Гранлунд 60 Нападающий СЮЛ 11

ONE-A28 Сакари Маннинен 65 Нападающий СЮЛ 11

ONE-A29 Линус Умарк 67 Нападающий СЮЛ 11

ONE-A30 Тему Хартикайнен 70 Нападающий СЮЛ 11

ONE-A31 Миика Койвисто 52 Защитник ДИН 11

ONE-A32 Юусо Хиетанен 17 Защитник ДИН 11

ONE-A33 Микс Индрашис 70 Нападающий ДИН 11

ONE-A34 Оскар Линдберг 24 Нападающий ДИН 11

ONE-A35 Сакари Салминен 53 Нападающий ДИН 11

ONE-A36 Дмитрий Яшкин 23 Нападающий ДИН 11

ONE-A37 Шимон Грубец 11 Вратарь АВГ 11

ONE-A38 Оливер Каски 67 Защитник АВГ 11

ONE-A39 Вилле Покка 22 Защитник АВГ 11

ONE-A40 Коди Франсон 4 Защитник АВГ 11

ONE-A41 Свен Андригетто 86 Нападающий АВГ 11

ONE-A42 Крис Верстиг 3 Нападающий АВГ 11

ONE-A43 Петер Цегларик 34 Нападающий АВГ 11

ONE WORLD – ONE GAME
:: АВТОГРАФ КХЛ
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ONE-A44 Юлиус Гудачек 33 Вратарь СПР 11

ONE-A45 Эмиль Юсе 3 Защитник СПР 11

ONE-A46 Робин Ганзл 78 Нападающий СПР 11

ONE-A47 Каспарс Даугавиньш 16 Нападающий СПР 11

ONE-A48 Мартиньш Карсумс 15 Нападающий СПР 11

ONE-A49 Йори Лехтеря 21 Нападающий СПР 11

ONE-A50 Микаэль Викстранд 6 Защитник АКБ 11

ONE-A51 Стивен Кэмпфер 20 Защитник АКБ 11

ONE-A52 Пол Постма 4 Защитник АКБ 11

ONE-A53 Харри Песонен 81 Нападающий АКБ 11

ONE-A54 Иржи Секач 92 Нападающий АКБ 11

ONE-A55 Джордан Уил 19 Нападающий АКБ 11

ONE-A56 Янис Калниньш 98 Вратарь ЙОК 11

ONE-A57 Алекс Грант 51 Защитник ЙОК 11

ONE-A58 Томми Кивистё 4 Защитник ЙОК 11

ONE-A59 Якуб Крейчик 36 Защитник ЙОК 11

ONE-A60 Оливер Лауридсен 7 Защитник ЙОК 11

ONE-A61 Виктор Лёв 50 Защитник ЙОК 11

ONE-A62 Сами Лепистё 18 Защитник ЙОК 11

ONE-A63 Давид Скленичка 90 Защитник ЙОК 11

ONE-A64 Марко Анттила 12 Нападающий ЙОК 11

ONE-A65 Никлас Енсен 71 Нападающий ЙОК 11

ONE-A66 Хенри Иконен 48 Нападающий ЙОК 11

ONE-A67 Ессе Йоэнсуу 6 Нападающий ЙОК 11

ONE-A68 Саку Мяеналанен 80 Нападающий ЙОК 11

ONE-A69 Джон Норман 37 Нападающий ЙОК 11

ONE-A70 Брайан О'Нилл 21 Нападающий ЙОК 11

ONE-A71 Антти Пильстрём 41 Нападающий ЙОК 11

ONE-A72 Петер Регин 93 Нападающий ЙОК 11

ONE-A73 Эли Толванен 20 Нападающий ЙОК 11

ONE-A74 Доминик Фурх 38 Вратарь СЕВ 11

ONE-A75 Йоонас Няттинен 14 Нападающий СЕВ 11

ONE-A76 Роберт Рооба 11 Нападающий СЕВ 11

ONE-A77 Эдвард Паскуале 80 Вратарь ЛОК 11

ONE-A78 Атте Охтамаа 52 Защитник ЛОК 11

ONE-A79 Магнус Пяярви-Свенссон 9 Нападающий ЛОК 11

ONE-A80 Дэнни Тэйлор 30 Вратарь ДМН 11

ONE-A81 Юнас Энрот 1 Вратарь ДМН 11

ONE-A82 Адам Альмквист 28 Защитник ДМН 11

ONE-A83 Бреннан Менелл 27 Защитник ДМН 11

ONE-A84 Роб Клинкхаммер 12 Нападающий ДМН 11

ONE-A85 Маттиас Теденбю 21 Нападающий ДМН 11

ONE-A86 Харри Сятери 29 Вратарь СИБ 11

ONE-A87 Юрки Йокипакка 23 Защитник СИБ 11

ONE-A88 Михал Чайковски 65 Защитник СИБ 11

ONE-A89 Юусо Пуустинен 71 Нападающий СИБ 11

ONE-A90 Микаэль Руохомаа 13 Нападающий СИБ 11

ONE-A91 Ник Шор 37 Нападающий СИБ 11
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ONE-A92 Лукаш Клок 13 Защитник НХК 11

ONE-A93 Либор Гудачек 79 Нападающий НХК 11

ONE-A94 Дэн Секстон 42 Нападающий НХК 11

ONE-A95 Хенрик Карлссон 1 Вратарь БАР 11

ONE-A96 Линус Виделль 55 Нападающий БАР 11

ONE-A97 Мэттью Фрэттин 39 Нападающий БАР 11

ONE-A98 Андерс Линдбек 39 Вратарь ТОР 11

ONE-A99 Чарлз Геноуэй 5 Защитник ТОР 11

ONE-A100 Крис Уайдмэн 6 Защитник ТОР 11

ONE-A101 Филип Хольм 52 Защитник ТОР 11

ONE-A102 Энди Миле 51 Нападающий ТОР 11

ONE-A103 Роберт Саболич 55 Нападающий ТОР 11

ONE-A104 Якуб Коварж 21 Вратарь АВТ 11

ONE-A105 Корбиниан Хольцер 7 Защитник АВТ 11

ONE-A106 Стефан Да Коста 77 Нападающий АВТ 11

ONE-A107 Найджел Доус 9 Нападающий АВТ 11

ONE-A108 Брукс Мэйсек 17 Нападающий АВТ 11

ONE-A109 Питер Холланд 22 Нападающий АВТ 11

ONE-A110 Михал Йордан 47 Защитник АМР 11

ONE-A111 Ян Коларж 29 Защитник АМР 11

ONE-A112 Томаш Зогорна 80 Нападающий АМР 11

ONE-A113 Йони Ортио 31 Вратарь ВИТ 11

ONE-A114 Якуб Ержабек 5 Защитник ВИТ 11

ONE-A115 Валттери Кемиляйнен 13 Защитник ВИТ 11

ONE-A116 Линус Хультстрём 34 Защитник ВИТ 11

ONE-A117 Миро Аалтонен 55 Нападающий ВИТ 11

ONE-A118 Джастин Дэнфорт 17 Нападающий ВИТ 11

ONE-A119 Иван Кульбаков 35 Вратарь СОЧ 11

ONE-A120 Давид Рундблад 7 Защитник СОЧ 11

ONE-A121 Янис Якс 72 Защитник СОЧ 11

ONE-A122 Шон Коллинз 81 Нападающий СОЧ 11

ONE-A123 Роберт Росен 87 Нападающий СОЧ 11

ONE-A124 Мальте Стрёмвалль 88 Нападающий СОЧ 11

ONE-A125 Якуб Седлачек 36 Вратарь ДРГ 11

ONE-A126 Нериюс Алишаускас 4 Защитник ДРГ 11

ONE-A127 Кристапс Зиле 7 Защитник ДРГ 11

ONE-A128 Кристапс Сотниекс 11 Защитник ДРГ 11

ONE-A129 Оскарс Цибульскис 27 Защитник ДРГ 11

ONE-A130 Лаурис Дарзиньш 10 Нападающий ДРГ 11

ONE-A131 Андрис Джериньш 25 Нападающий ДРГ 11

ONE-A132 Гинтс Мейя 87 Нападающий ДРГ 11

ONE-A133 Микелис Редлихс 19 Нападающий ДРГ 11

ONE-A134 Шон Лалонд 9 Защитник АДМ 11

ONE-A135 Войтех Мозик 27 Защитник АДМ 11

ONE-A136 Либор Шулак 73 Защитник АДМ 11

ONE-A137 Джош Кестнер 61 Нападающий АДМ 11

ONE-A138 Войтех Полак 63 Нападающий АДМ 11

ONE-A139 Томи Кархунен 33 Вратарь    КРС 11
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нумерация

COA-A01 Майк Кинэн Главный тренер ММГ 6

COA-A02 Харийс Витолиньш Главный тренер ДИН 6

COA-A03 Боб Хартли Главный тренер АВГ 6

COA-A04 Крэйг Вудкрофт Главный тренер ДМН 6

COA-A05 Андрей Скабелка Главный тренер БАР 6

COA-A06 Билл Питерс Главный тренер АВТ 6

ONE WORLD – ONE GAME 
:: АВТОГРАФ КХЛ :: ТРЕНЕР

АТРИБУТЫ ИГРЫ КХЛ 
:: ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ ФОРМЫ

ONE-A140 Райан Спроул 5 Защитник КРС 11

ONE-A141 Джейк Челиос 7 Защитник КРС 11

ONE-A142 Брэндон Ип 18 Нападающий КРС 11

ONE-A143 Лукас Локхарт 20 Нападающий КРС 11

ONE-A144 Спенсер Фу 15 Нападающий КРС 11

нумерация

JER-101 Стефан Да Коста 77 Нападающий ЦСК 15

JER-102 Крис Ли 4 Защитник ММГ 15

JER-103 Майкл Гарнетт 34 Вратарь ТРК 15

JER-104 Микко Коскинен 19 Вратарь СКА 15

JER-105 Никлас Сведберг 1 Вратарь СЮЛ 15

JER-106 Мэт Робинсон 37 Защитник ДИН 15

JER-107 Доминик Фурх 33 Вратарь АВГ 15

JER-108 Мэттью Гилрой 97 Защитник СПР 15

JER-109 Атте Охтамаа 52 Защитник АКБ 15

JER-110 Рику Хелениус 51 Вратарь ЙОК 15

JER-111 Якуб Коварж 21 Вратарь СЕВ 15

JER-112 Джонатан Чичу 18 Нападающий ДМН 15

JER-113 Андрей Костицын 46 Нападающий НХК 15

JER-114 Кевин Даллмэн 38 Защитник БАР 15

JER-115 Сергей Костицын 74 Нападающий ТОР 15

JER-116 Тему Эронен 4 Защитник ВИТ 15

JER-117 Юрки Йокипакка 5 Защитник СОЧ 15

JER-118 Джонатон Блум 24 Защитник АДМ 15
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нумерация

JER-A01 Мэт Робинсон 37 Защитник ЦСК 10

JER-A02 Стефан Да Коста 77 Нападающий ЦСК 10

JER-A03 Крис Ли 4 Защитник ММГ 10

JER-A04 Владимир Денисов 7 Защитник ТРК 10

JER-A05 Микко Коскинен 19 Вратарь СКА 10

JER-A06 Сами Лепистё 18 Защитник СЮЛ 10

JER-A07 Мэт Робинсон 37 Защитник ДИН 10

JER-A08 Мартиньш Карсумс 15 Нападающий ДИН 10

JER-A09 Крис Верстиг 3 Нападающий АВГ 10

JER-A10 Маркус Свенссон 35 Вратарь СПР 10

JER-A11 Лукаш Радил 69 Нападающий СПР 10

JER-A12 Джастин Азеведо 51 Нападающий АКБ 10

JER-A13 Райан Заполски 30 Вратарь ЙОК 10

JER-A14 Томми Хухтала 61 Нападающий ЙОК 10

JER-A15 Якуб Коварж 21 Вратарь СЕВ 10

JER-A16 Кевин Лаланд 35 Вратарь ДМН 10

JER-A17 Андрей Костицын 46 Нападающий НХК 10

JER-A18 Брэндон Боченски 27 Нападающий БАР 10

JER-A19 Каспарс Даугавиньш 16 Нападающий ТОР 10

JER-A20 Марек Лангхамер 94 Вратарь АМР 10

JER-A21 Тему Эронен 4 Защитник ВИТ 10

JER-A22 Оскар Фантенберг 6 Защитник СОЧ 10

JER-A23 Колтон Гиллис 81 Нападающий ДРГ 10

JER-A24 Оскарс Бартулис 37 Защитник АДМ 10

JER-A25 Йоонас Ярвинен 36 Защитник КРС 10

JER-A26 Томаш Кундратек 84 Защитник СЛВ 10

JER-A27 Томаш Копецки 82 Нападающий СЛВ 10

АТРИБУТЫ ИГРЫ КХЛ 
:: ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ ФОРМЫ + АВТОГРАФ
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нумерация

PAT-001 Клас Дальбек 6 Защитник ЦСК 18

PAT-002 Даррен Диц 44 Защитник ЦСК 26

PAT-003 Мэт Робинсон 37 Защитник ЦСК 18

PAT-004 Юхо Олкинуора 45 Вратарь ММГ 18

PAT-005 Лукаш Седлак 11 Нападающий ТРК 23

PAT-006 Филип Ларсен 36 Защитник СЮЛ 17

PAT-007 Патрик Закриссон 19 Нападающий ДИН 19

PAT-008 Мартиньш Карсумс 15 Нападающий ДИН 17

PAT-009 Оскар Линдберг 24 Нападающий ДИН 29

PAT-010 Дмитрий Яшкин 23 Нападающий ДИН 29

PAT-011 Крис Верстиг 3 Нападающий АВГ 19

PAT-012 Бен Максвелл 49 Нападающий СПР 16

PAT-013 Стивен Кэмпфер 20 Защитник АКБ 33

PAT-014 Никлас Фриман 3 Защитник ЙОК 23

PAT-015 Эли Толванен 20 Нападающий ЙОК 22

PAT-016 Юнас Энрот 1 Вратарь ДМН 24

PAT-017 Лукас Бенгтссон 32 Защитник ДМН 28

PAT-018 Джастин Фонтэйн 37 Нападающий ДМН 24

PAT-019 Куинтон Хауден 21 Нападающий ДМН 24

PAT-020 Жига Еглич 14 Нападающий ТОР 25

PAT-021 Пол Щехура 21 Нападающий ТОР 20

PAT-022 Марек Лангхамер 94 Вратарь АМР 26

PAT-023 Гинек Зогорна 20 Нападающий АМР 27

PAT-024 Валттери Кемиляйнен 13 Защитник ВИТ 32

PAT-025 Даниэль Одетт 88 Нападающий ВИТ 32

PAT-026 Янис Якс 72 Защитник СОЧ 23

PAT-027 Ере Карьялайнен 26 Нападающий СОЧ 23

PAT-028 Эрик О'Делл 19 Нападающий СОЧ 21

PAT-029 Микс Индрашис 70 Нападающий ДРГ 24

PAT-030 Мартиньш Карсумс 15 Нападающий ДРГ 24

PAT-031 Рихардс Букартс 95 Нападающий АДМ 18

PAT-032 Йоонас Ярвинен 36 Защитник КРС 22

PAT-033 Майкл Латта 46 Нападающий КРС 22

PAT-034 Томаш Кундратек 84 Защитник СЛВ 20

АТРИБУТЫ ИГРЫ КХЛ 
:: ФРАГМЕНТ НАШИВКИ ЛОГОТИПА НА ИГРОВОЙ ФОРМЕ
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нумерация

SHL-001 Ларс Юханссон 31 Вратарь ЦСК 1

SHL-002 Клас Дальбек 6 Защитник ЦСК 1

SHL-003 Даррен Диц 44 Защитник ЦСК 1

SHL-004 Мэт Робинсон 37 Защитник ЦСК 1

SHL-005 Юхо Олкинуора 45 Вратарь ММГ 1

SHL-006 Крис Ли 4 Защитник ММГ 1

SHL-007 Тэйлор Бек 6 Нападающий ММГ 1

SHL-008 Лукаш Седлак 11 Нападающий ТРК 1

SHL-009 Патрик Закриссон 19 Нападающий ДИН 1

SHL-010 Мартиньш Карсумс 15 Нападающий ДИН 1

SHL-011 Оскар Линдберг 24 Нападающий ДИН 1

SHL-012 Дмитрий Яшкин 23 Нападающий ДИН 1

SHL-013 Крис Верстиг 3 Нападающий АВГ 1

SHL-014 Юлиус Гудачек 33 Вратарь СПР 1

SHL-015 Якуб Ержабек 15 Защитник СПР 1

SHL-016 Вилле Лаюнен 47 Защитник СПР 1

SHL-017 Бен Максвелл 49 Нападающий СПР 1

SHL-018 Стивен Кэмпфер 20 Защитник АКБ 1

SHL-019 Пол Постма 4 Защитник АКБ 1

SHL-020 Алекс Грант 51 Защитник ЙОК 1

SHL-021 Никлас Фриман 3 Защитник ЙОК 1

SHL-022 Эли Толванен 20 Нападающий ЙОК 1

SHL-023 Юнас Энрот 1 Вратарь ДМН 1

SHL-024 Лукас Бенгтссон 32 Защитник ДМН 1

SHL-025 Илья Шинкевич 8 Защитник ДМН 1

SHL-026 Артур Гаврус 91 Нападающий ДМН 1

SHL-027 Александр Матерухин 28 Нападающий ДМН 1

SHL-028 Александр Павлович 71 Нападающий ДМН 1

SHL-029 Джастин Фонтэйн 37 Нападающий ДМН 1

SHL-030 Куинтон Хауден 21 Нападающий ДМН 1

SHL-031 Егор Шарангович 17 Нападающий ДМН 1

SHL-032 Талгат Жайлауов 8 Нападающий БАР 1

SHL-033 Жига Еглич 14 Нападающий ТОР 1

SHL-034 Пол Щехура 21 Нападающий ТОР 1

SHL-035 Марек Лангхамер 94 Вратарь АМР 1

SHL-036 Гинек Зогорна 20 Нападающий АМР 1

SHL-037 Валттери Кемиляйнен 13 Защитник ВИТ 1

SHL-038 Даниэль Одетт 88 Нападающий ВИТ 1

SHL-039 Янис Якс 72 Защитник СОЧ 1

SHL-040 Ере Карьялайнен 26 Нападающий СОЧ 1

SHL-041 Эрик О'Делл 19 Нападающий СОЧ 1

SHL-042 Никита Евпалов 89 Нападающий ДРГ 1

SHL-043 Микс Индрашис 70 Нападающий ДРГ 1

АТРИБУТЫ ИГРЫ КХЛ 
:: НАШИВКА ЛОГОТИПА КХЛ НА ИГРОВОЙ ФОРМЕ
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нумерация

JER-STI-A01 Ларс Юханссон 31 Вратарь ЦСК 5

JER-STI-A02 Тэйлор Бек 6 Нападающий ММГ 5

JER-STI-A03 Лукаш Седлак 11 Нападающий ТРК 5

JER-STI-A04 Стив Мозес 12 Нападающий СКА 5

JER-STI-A05 Филип Ларсен 36 Защитник СЮЛ 5

JER-STI-A06 Дмитрий Яшкин 23 Нападающий ДИН 5

JER-STI-A07 Вилле Лаюнен 47 Защитник СПР 5

JER-STI-A08 Атте Охтамаа 52 Защитник АКБ 5

JER-STI-A09 Петер Регин 93 Нападающий ЙОК 5

JER-STI-A10 Юнас Энрот 1 Вратарь ДМН 5

JER-STI-A11 Андрей Костицын 46 Нападающий НХК 5

JER-STI-A12 Жига Еглич 14 Нападающий ТОР 5

JER-STI-A13 Гинек Зогорна 20 Нападающий АМР 5

JER-STI-A14 Даниэль Одетт 88 Нападающий ВИТ 5

JER-STI-A15 Магнус Хелльберг 45 Вратарь СОЧ 5

JER-STI-A16 Мартиньш Карсумс 15 Нападающий ДРГ 5

JER-STI-A17 Джонатон Блум 24 Защитник АДМ 5

JER-STI-A18 Якуб Седлачек 36 Вратарь СЛВ 5

АТРИБУТЫ ИГРЫ КХЛ 
:: ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ ФОРМЫ  

+ ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ КЛЮШКИ + АВТОГРАФ

SHL-044 Мартиньш Карсумс 15 Нападающий ДРГ 1

SHL-045 Дэнни Кристо 29 Нападающий ДРГ 1

SHL-046 Дэвид Левин 55 нападающий ДРГ 1

SHL-047 Рихардс Букартс 95 Нападающий АДМ 1

SHL-048 Бретт Белльмор 73 Защитник КРС 1

SHL-049 Йоонас Ярвинен 36 Защитник КРС 1

SHL-050 Майкл Латта 46 Нападающий КРС 1

SHL-051 Хантер Шинкарук 8 Нападающий КРС 1

SHL-052 Томаш Кундратек 84 Защитник СЛВ 1

SHL-053 Михал Глинка 13 Нападающий СЛВ 1
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нумерация

LTR-101 Клас Дальбек 6 защитник ЦСК 8

LTR-102 Патрик Закриссон 19 нападающий ДИН 10

LTR-103 Оскар Линдберг 24 нападающий ДИН 8

LTR-104 Крис Верстиг 3 нападающий АВГ 8

LTR-105 Марк-Андре Граньяни 17 защитник ДМН 8

LTR-106 Джастин Фонтэйн 37 нападающий ДМН 8

LTR-107 Пол Щехура 21 нападающий ТОР 10

LTR-108 Марек Лангхамер 94 вратарь АМР 9

LTR-109 Янис Якс 72 защитник СОЧ 4

LTR-110 Дэвид Левин 55 нападающий ДРГ 5

LTR-111 Йоонас Ярвинен 36 защитник КРС 8

нумерация

LTR-STI-A01 Даррен Диц 44 Защитник ЦСК 5

LTR-STI-A02 Мэт Робинсон 37 Защитник ЦСК 8

LTR-STI-A03 Крис Ли 4 Защитник ММГ 3

LTR-STI-A04 Лукаш Седлак 11 Нападающий ТРК 6

LTR-STI-A05 Филип Ларсен 36 Защитник СЮЛ 6

LTR-STI-A06 Мартиньш Карсумс 15 Нападающий ДИН 7

LTR-STI-A07 Эрик О'Делл 19 Нападающий ДИН 5

LTR-STI-A08 Дмитрий Яшкин 23 Нападающий ДИН 6

LTR-STI-A09 Якуб Ержабек 15 Защитник СПР 7

LTR-STI-A10 Вилле Лаюнен 47 Защитник СПР 7

LTR-STI-A11 Бен Максвелл 49 Нападающий СПР 7

LTR-STI-A12 Стивен Кэмпфер 20 Защитник АКБ 7

LTR-STI-A13 Эли Толванен 20 Нападающий ЙОК 8

LTR-STI-A14 Юнас Энрот 1 Вратарь ДМН 6

LTR-STI-A15 Лукас Бенгтссон 32 Защитник ДМН 9

LTR-STI-A16 Владимир Алистров 72 Нападающий ДМН 8

LTR-STI-A17 Куинтон Хауден 21 Нападающий ДМН 6

LTR-STI-A18 Жига Еглич 14 Нападающий ТОР 6

LTR-STI-A19 Даниэль Одетт 88 Нападающий ВИТ 7

LTR-STI-A20 Нико Оямяки 20 Нападающий ВИТ 7

LTR-STI-A21 Магнус Хелльберг 45 Вратарь СОЧ 8

LTR-STI-A22 Эрик О'Делл 19 Нападающий СОЧ 5

LTR-STI-A23 Сергей Гимаев 56 Защитник ДРГ 7

LTR-STI-A24 Микс Индрашис 70 Нападающий ДРГ 8

LTR-STI-A25 Рихардс Букартс 95 Нападающий АДМ 7

LTR-STI-A26 Майкл Латта 46 Нападающий КРС 5

LTR-STI-A27 Томаш Кундратек 84 Защитник СЛВ 9

АТРИБУТЫ ИГРЫ КХЛ 
:: БУКВА НАШИВКИ ФАМИЛИИ НА ИГРОВОЙ ФОРМЕ

:: БУКВА НАШИВКИ ФАМИЛИИ НА ИГРОВОЙ ФОРМЕ 
+ ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ КЛЮШКИ + АВТОГРАФ
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нумерация

STI-101 Антти Пильстрём 51 Нападающий ЦСК 10

STI-102 Деннис Расмуссен 40 Нападающий ММГ 10

STI-103 Ник Бэйлен 55 Защитник ТРК 10

STI-104 Юусо Хиетанен 17 Защитник ДИН 10

STI-105 Шимон Грубец 11 Вратарь АВГ 10

STI-106 Каспарс Даугавиньш 16 Нападающий СПР 10

STI-107 Пер Линдхольм 17 Нападающий АКБ 10

STI-108 Кевин Даллмэн 38 Защитник БАР 10

STI-109 Картер Эштон 9 Нападающий ТОР 10

АТРИБУТЫ ИГРЫ КХЛ 
:: ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ КЛЮШКИ

:: ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ КЛЮШКИ + АВТОГРАФ
нумерация

STI-A01 Юха Метсола 77 Вратарь СЮЛ 10

STI-A02 Вилле Покка 22 Защитник АВГ 10

STI-A03 Алекс Грант 51 Защитник ЙОК 10

STI-A04 Оливер Лауридсен 7 Защитник ЙОК 10

STI-A05 Виктор Лёв 50 Защитник ЙОК 10

STI-A06 Микко Лехтонен 44 Защитник ЙОК 10

STI-A07 Марко Анттила 12 Нападающий ЙОК 10

STI-A08 Никлас Енсен 71 Нападающий ЙОК 10

STI-A09 Пекка Йормакка 25 Нападающий ЙОК 10

STI-A10 Ессе Йоэнсуу 6 Нападающий ЙОК 10

STI-A11 Эли Толванен 20 Нападающий ЙОК 10

STI-A12 Якоб Берглунд 12 Нападающий СЕВ 10

STI-A13 Стаффан Кронвалль 27 Защитник ЛОК 10

STI-A14 Юрки Йокипакка 23 Защитник СИБ 10

STI-A15 Стефан Да Коста 77 Нападающий АВТ 10

STI-A16 Андрей Шустр 62 Защитник КРС 10

STI-A17 Барри Браст 33 Вратарь СЛВ 10

STI-A18 Михал Ржепик 26 Нападающий СЛВ 10
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АТРИБУТЫ ИГРЫ КХЛ 
:: ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ КЛЮШКИ С ИМЕНЕМ

нумерация

STI-NAM-001 Ларс Юханссон 31 Вратарь ЦСК 1

STI-NAM-002 Мэт Робинсон 37 Защитник ЦСК 1

STI-NAM-003 Марио Кемпе 23 Нападающий ЦСК 1

STI-NAM-004 Антти Пильстрём 51 Нападающий ЦСК 1

STI-NAM-005 Крис Ли 4 Защитник ММГ 1

STI-NAM-006 Тэйлор Бек 6 Нападающий ММГ 1

STI-NAM-007 Войтек Вольский 17 Нападающий ММГ 1

STI-NAM-008 Деннис Расмуссен 40 Нападающий ММГ 1

STI-NAM-009 Томаш Филиппи 41 Нападающий ММГ 1

STI-NAM-010 Ник Бэйлен 55 Защитник ТРК 1

STI-NAM-011 Лукаш Седлак 11 Нападающий ТРК 1

STI-NAM-012 Лукас Бенгтссон 32 Защитник СКА 1

STI-NAM-013 Патрик Херсли 6 Защитник СКА 1

STI-NAM-014 Линден Вей 19 Нападающий СКА 1

STI-NAM-015 Стив Мозес 12 Нападающий СКА 1

STI-NAM-016 Юха Метсола 77 Вратарь СЮЛ 1

STI-NAM-017 Линус Умарк 67 Нападающий СЮЛ 1

STI-NAM-018 Юусо Хиетанен 17 Защитник ДИН 1

STI-NAM-019 Микс Индрашис 70 Нападающий ДИН 2

STI-NAM-020 Тему Пулккинен 8 Нападающий ДИН 1

STI-NAM-021 Дмитрий Яшкин 23 Нападающий ДИН 1

STI-NAM-022 Шимон Грубец 11 Вратарь АВГ 1

STI-NAM-023 Вилле Покка 22 Защитник АВГ 1

STI-NAM-024 Коди Франсон 4 Защитник АВГ 1

STI-NAM-025 Рид Буше 48 Нападающий АВГ 1

STI-NAM-026 Юлиус Гудачек 33 Вратарь СПР 1

STI-NAM-027 Атте Энгрен 35 Вратарь СПР 1

STI-NAM-028 Мэттью Гилрой 97 Защитник СПР 1

STI-NAM-029 Мартин Бакош 83 Нападающий СПР 1

STI-NAM-030 Робин Ганзл 78 Нападающий СПР 1

STI-NAM-031 Каспарс Даугавиньш 16 Нападающий СПР 1

STI-NAM-032 Мартиньш Карсумс 15 Нападающий СПР 1

STI-NAM-033 Лукаш Радил 69 Нападающий СПР 1

STI-NAM-034 Райан Стоа 94 Нападающий СПР 1

STI-NAM-035 Пол Постма 4 Защитник АКБ 1

STI-NAM-036 Пер Линдхольм 17 Нападающий АКБ 1

STI-NAM-037 Иржи Секач 92 Нападающий АКБ 1

STI-NAM-038 Никлас Андерсен 79 Защитник ЙОК 1

STI-NAM-039 Алекс Грант 51 Защитник ЙОК 1

STI-NAM-040 Артурс Кулда 32 Защитник ЙОК 1

STI-NAM-041 Оливер Лауридсен 7 Защитник ЙОК 1

STI-NAM-042 Виктор Лёв 50 Защитник ЙОК 1

STI-NAM-043 Сами Лепистё 18 Защитник ЙОК 1
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STI-NAM-044 Микко Лехтонен 44 Защитник ЙОК 1

STI-NAM-045 Марко Анттила 12 Нападающий ЙОК 1

STI-NAM-046 Никлас Енсен 71 Нападающий ЙОК 1

STI-NAM-047 Пекка Йормакка 25 Нападающий ЙОК 1

STI-NAM-048 Ессе Йоэнсуу 18 Нападающий ЙОК 1

STI-NAM-049 Ессе Йоэнсуу 6 Нападающий ЙОК 1

STI-NAM-050 Матиас Мюттюнен 36 Нападающий ЙОК 1

STI-NAM-051 Брайан О'Нилл 21 Нападающий ЙОК 1

STI-NAM-052 Роопе Талая 19 Нападающий ЙОК 1

STI-NAM-053 Эли Толванен 20 Нападающий ЙОК 1

STI-NAM-054 Доминик Фурх 38 Вратарь СЕВ 1

STI-NAM-055 Якоб Берглунд 12 Нападающий СЕВ 1

STI-NAM-056 Якуб Накладал 22 Защитник ЛОК 1

STI-NAM-057 Брэндон Козун 15 Нападающий ЛОК 1

STI-NAM-058 Антон Ландер 58 Нападающий ЛОК 1

STI-NAM-059 Джефф Гласс 35 Вратарь ДМН 1

STI-NAM-060 Кевин Лаланд 35 Вратарь ДМН 1

STI-NAM-061 Юнас Энрот 1 Вратарь ДМН 1

STI-NAM-062 Марк-Андре Граньяни 17 защитник ДМН 1

STI-NAM-063 Патрик Уиркош 28 Защитник ДМН 2

STI-NAM-064 Бо Беннетт 78 Нападающий ДМН 1

STI-NAM-065 Шарль Лингле 70 Нападающий ДМН 1

STI-NAM-066 Джек Скилли 20 Нападающий ДМН 1

STI-NAM-067 Куинтон Хауден 21 Нападающий ДМН 1

STI-NAM-068 Джонатан Чичу 18 Нападающий ДМН 2

STI-NAM-069 Юрки Йокипакка 23 Защитник СИБ 1

STI-NAM-070 Владимир Рот 52 Защитник СИБ 1

STI-NAM-071 Джей Си Лайпон 93 Нападающий СИБ 1

STI-NAM-072 Зак Митчелл 18 Нападающий НХК 1

STI-NAM-073 Юусо Пуустинен 71 Нападающий НХК 1

STI-NAM-074 Джесси Блэкер 9 Защитник БАР 1

STI-NAM-075 Кевин Даллмэн 38 Защитник БАР 1

STI-NAM-076 Даррен Диц 44 Защитник БАР 1

STI-NAM-077 Джо Морроу 70 Защитник БАР 1

STI-NAM-078 Найджел Доус 9 Нападающий БАР 1

STI-NAM-079 Чарлз Геноуэй 5 Защитник ТОР 1

STI-NAM-080 Томаш Кундратек 25 Защитник ТОР 1

STI-NAM-081 Сэм Лофквист 6 Защитник ТОР 1

STI-NAM-082 Жига Еглич 14 Нападающий ТОР 1

STI-NAM-083 Яркко Иммонен 26 Нападающий ТОР 1

STI-NAM-084 Куинтон Хауден 16 Нападающий ТОР 1

STI-NAM-085 Дрю Шор 86 Нападающий ТОР 1

STI-NAM-086 Картер Эштон 9 Нападающий ТОР 1

STI-NAM-087 Якуб Коварж 21 Вратарь АВТ 1

STI-NAM-088 Стефан Да Коста 77 Нападающий АВТ 1

STI-NAM-089 Райан Спунер 51 Нападающий АВТ 2

STI-NAM-090 Михал Йордан 47 Защитник АМР 1

STI-NAM-091 Якуб Ержабек 5 Защитник ВИТ 1
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STI-NAM-092 Миро Аалтонен 55 Нападающий ВИТ 1

STI-NAM-093 Даниэль Одетт 88 Нападающий ВИТ 1

STI-NAM-094 Нико Оямяки 20 Нападающий ВИТ 1

STI-NAM-095 Михал Ржепик 62 Нападающий ВИТ 1

STI-NAM-096 Маттиас Теденбю 21 Нападающий ВИТ 1

STI-NAM-097 Магнус Хелльберг 45 Вратарь СОЧ 1

STI-NAM-098 Давид Рундблад 7 Защитник СОЧ 1

STI-NAM-099 Мальте Стрёмвалль 88 Нападающий СОЧ 1

STI-NAM-100 Зейн Макинтайр 50 Вратарь ДРГ 1

STI-NAM-101 Кришьянис Редлихс 9 Защитник ДРГ 1

STI-NAM-102 Рис Скарлетт 24 Защитник ДРГ 1

STI-NAM-103 Кристапс Сотниекс 11 Защитник ДРГ 1

STI-NAM-104 Тони Сунд 76 Защитник ДРГ 1

STI-NAM-105 Оскарс Цибульскис 27 Защитник ДРГ 1

STI-NAM-106 Робертс Букартс 38 Нападающий ДРГ 1

STI-NAM-107 Колтон Гиллис 81 Нападающий ДРГ 1

STI-NAM-108 Лаурис Дарзиньш 10 Нападающий ДРГ 1

STI-NAM-109 Николай Елисеев 69 Нападающий ДРГ 2

STI-NAM-110 Микелис Редлихс 19 Нападающий ДРГ 1

STI-NAM-111 Картер Эштон 9 Нападающий ДРГ 1

STI-NAM-112 Джонатон Блум 24 Защитник АДМ 1

STI-NAM-113 Рихардс Букартс 95 Нападающий АДМ 1

STI-NAM-114 Виктор Бартли 64 Защитник КРС 1

STI-NAM-115 Вилле Лаюнен 4 Защитник КРС 1

STI-NAM-116 Андрей Шустр 62 Защитник КРС 1

STI-NAM-117 Тайлер Вон 91 Нападающий КРС 1

STI-NAM-118 Майкл Латта 46 Нападающий КРС 1

STI-NAM-119 Олли Палола 34 Нападающий КРС 1

STI-NAM-120 Вели-Матти Савинайнен 19 Нападающий КРС 1

STI-NAM-121 Томаш Кундратек 84 Защитник СЛВ 1
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номер логотип автограф нумерация

OVS-NUM-001 Клас Дальбек 6 Защитник ЦСК • • 2

OVS-NUM-002 Даррен Диц 44 Защитник ЦСК • • 2

OVS-NUM-003 Мэт Робинсон 37 Защитник ЦСК • • 2

OVS-NUM-004 Лукас Валльмарк 23 Нападающий ЦСК • 2

OVS-NUM-005 Юхо Олкинуора 45 Вратарь ММГ • • 2

OVS-NUM-006 Лукаш Седлак 11 Нападающий ТРК • • 2

OVS-NUM-007 Филип Ларсен 36 Защитник СЮЛ • • 2

OVS-NUM-008 Патрик Закриссон 19 Нападающий ДИН • • 2

OVS-NUM-009 Оскар Линдберг 24 Нападающий ДИН • • 2

OVS-NUM-010 Эрик О'Делл 19 Нападающий ДИН • • 2

OVS-NUM-011 Дмитрий Яшкин 23 Нападающий ДИН • • 2

OVS-NUM-012 Крис Верстиг 3 Нападающий АВГ • • 2

OVS-NUM-013 Якуб Ержабек 15 Защитник СПР • • 2

OVS-NUM-014 Бен Максвелл 49 Нападающий СПР • • 2

OVS-NUM-015 Стивен Кэмпфер 20 Защитник АКБ • • 2

OVS-NUM-016 Атте Охтамаа 52 Защитник АКБ • • 2

OVS-NUM-017 Джастин Азеведо 51 Нападающий АКБ • • 1

OVS-NUM-018 Иржи Секач 92 Нападающий АКБ • • 2

OVS-NUM-019 Эли Толванен 20 Нападающий ЙОК • • 2

OVS-NUM-020 Якуб Коварж 21 Вратарь СЕВ • • 1

OVS-NUM-021 Юнас Энрот 1 Вратарь ДМН • • 2

OVS-NUM-022 Лукас Бенгтссон 32 Защитник ДМН • • 2

OVS-NUM-023 Куинтон Хауден 21 Нападающий ДМН • • 2

OVS-NUM-024 Егор Шарангович 17 Нападающий ДМН • • 2

OVS-NUM-025 Андрей Костицын 46 Нападающий НХК • • 2

OVS-NUM-026 Жига Еглич 14 Нападающий ТОР • • 2

OVS-NUM-027 Пол Щехура 21 Нападающий ТОР • 2

OVS-NUM-028 Марек Лангхамер 94 Вратарь АМР • • 2

OVS-NUM-029 Гинек Зогорна 20 Нападающий АМР • • 2

OVS-NUM-030 Валттери Кемиляйнен 13 Защитник ВИТ • • 2

OVS-NUM-031 Даниэль Одетт 88 Нападающий ВИТ • • 2

OVS-NUM-032 Янис Якс 72 Защитник СОЧ • • 2

OVS-NUM-033 Ере Карьялайнен 26 Нападающий СОЧ • • 2

OVS-NUM-034 Эрик О'Делл 19 Нападающий СОЧ • • 2

OVS-NUM-035 Сергей Гимаев 56 Защитник ДРГ • • 2

OVS-NUM-036 Микс Индрашис 70 Нападающий ДРГ • • 2

OVS-NUM-037 Мартиньш Карсумс 15 Нападающий ДРГ • • 2

OVS-NUM-038 Дэвид Левин 55 нападающий ДРГ • • 2

OVS-NUM-039 Рихардс Букартс 95 Нападающий АДМ • • 2

OVS-NUM-040 Рихардс Букартс 95 Нападающий АДМ • • 2

КАРТА УВЕЛИЧЕННОГО РАЗМЕРА 
:: НАШИВКА НОМЕРА/ЛОГОТИПА НА ИГРОВОЙ 

ФОРМЕ КХЛ + АВТОГРАФ
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OVS-NUM-041 Зак Юйэнь 93 Защитник КРС • • 2

OVS-NUM-042 Йоонас Ярвинен 36 Защитник КРС • • 2

OVS-NUM-043 Майкл Латта 46 Нападающий КРС • • 2

OVS-NUM-044 Джастин Погге 49 Вратарь СЛВ • • 1

OVS-NUM-045 Якуб Седлачек 36 Вратарь СЛВ • • 1

OVS-NUM-046 Томаш Кундратек 84 Защитник СЛВ • • 1

OVS-NUM-047 Томаш Копецки 82 Нападающий СЛВ • • 1
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нумерация

WHL-ONE-A01 Кимберли Ньюэлл 33 Вратарь ВАН 10

WHL-ONE-A02 Миннамари Туоминен 15 Защитник ВАН 10

WHL-ONE-A03 Микела Кава 86 Нападающий ВАН 10

WHL-ONE-A04 Мишель Карвинен 3 Нападающий ВАН 10

WHL-ONE-A05 Александра Карпентер 5 Нападающий ВАН 10

WHL-ONE-A06 Леа Лам 7 Нападающий ВАН 10

WHL-ONE-A07 Ханна Миллер 34 Нападающий ВАН 10

WHL-ONE-A08 Эмма Нордин 29 Нападающий ВАН 10

WHL-ONE-A09 Сусанна Тапани 77 Нападающий ВАН 10

WHL-ONE-A10 Францишка Кишш-Шимон 14 Защитник СКИ 10

WHL-ONE-A11 Каролиина Рантамяки 11 Нападающий СКИ 10

WHL-ONE-A12 Анета Тейралова 2 Защитник ДНВ 10

WHL-ONE-A13 Алена Миллс 91 Нападающий ДНВ 10

WHL-ONE-A14 Фанни Гашпарич 94 Нападающий АГД 10

WHL-ONE-A15 Николь Чупкова 92 Нападающий АГД 10

WHL-ONE-A16 Павлина Горалкова 20 Защитник БИР 10

WHL-ONE-A17 Татьяна Рафтер 7 Нападающий ГОР 10

WHL-ONE-A18 Хэйли Уильямс 3 Нападающий ГОР 10

:: АВТОГРАФ ЖХЛ

WHL-ONE-001 Ноора Рятю 41 Вратарь    ВАН

WHL-ONE-002 Леа Лам 7 Нападающий ВАН

WHL-ONE-003 Францишка Кишш-Шимон 14 Защитник СКИ

WHL-ONE-004 Каролиина Рантамяки 11 Нападающий СКИ

WHL-ONE-005 Анета Тейралова 2 Защитник ДНВ

WHL-ONE-006 Фанни Гашпарич 94 Нападающий АГД

WHL-ONE-007 Николь Чупкова 92 Нападающий АГД

WHL-ONE-008 Павлина Горалкова 20 Защитник БИР

WHL-ONE-009 Татьяна Рафтер 7 Нападающий ГОР

ONE WORLD – ONE GAME 
:: ОСНОВНАЯ СЕРИЯ ЖХЛ

Карточки серии произведены в 45 экземплярах каждая.
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нумерация

WHL-PAT-001 Ноора Рятю 41 Вратарь ВАН 24

нумерация

WHL-SHL-001 Ноора Рятю 41 Вратарь ВАН 1

нумерация

WHL-OVS-NUM-001 Ноора Рятю 41 Вратарь ВАН 2

нумерация

WHL-LTR-001 Ноора Рятю 41 Вратарь ВАН 4

АТРИБУТЫ ИГРЫ ЖХЛ 
:: ФРАГМЕНТ НАШИВКИ ЛОГОТИПА НА ИГРОВОЙ ФОРМЕ

КАРТА УВЕЛИЧЕННОГО РАЗМЕРА 
:: НАШИВКА НОМЕРА НА ИГРОВОЙ ФОРМЕ ЖХЛ  

+ АВТОГРАФ

:: НАШИВКА ЛОГОТИПА ЖХЛ НА ИГРОВОЙ ФОРМЕ

:: БУКВА НАШИВКИ ФАМИЛИИ НА ИГРОВОЙ ФОРМЕ
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